GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

20C03000aCEA000050003CTT

16 NOV, 2001

ESTRATTC DAL PRCCESSO VEREALE DELLA SERUTA DEL

16 NOV. 2001

LAZIO, IM VIA CRISTOFORQ CCLOMBC,
COSL’' COSTLTUITA:

2DDIY
212 - ROMA, SI E’

STORACE 2residente GARGANO Giulio Assessora
SIMEONT vice Presidenre TAMNARILLI Antonello N
ARACRI Assessors ROBILOTTA  Donato N
AUGELLC " SABCNARD Francesco

CLARAMELLETTI Luigi SARACENT Vincaazo Maria B
DIONIST Armando ZASCHI  Marca -
FORMTSANC Anna Teresa »

TE 1L SEGRATAZIO Dott. Saverio Guccoiore.
OMISSIS

ares CIARA HELLETTL - 2ARL AN - RoBALeTTh- CR%WARD -

DELIBERAZIONE N° 4— G g

68 — Attivita Formativa 2000/2001.
ilancio 2001

OGGETTG: Obbligo formativo L.144/99 art.
Deroga alle limitazioni poste dal comma 2 art. 3 L.R. 10/2001 Capp. 24213 ¢ 24220 B
a favore degli Enti ter.




OGGETTO: Obbligo formativo L. 134/99 art. 68 ~ Attivita formativa 2000/2001.
Deroga alle limitazioni podte dal comma 2-art. 3 LR, 1022001
Capp. 24213 ¢ 24220 Bilancio 2001 a favore degli Enti-terzi.

LA GIUNTA REGIONALE

| |

SUPROPOSTA dell’Amasm‘re alla Seuola Formaditne & - Lavore ¢ di concerto .
con 1" Assessore al RILANCAL ) PR QRAAKA 2w VE £ Rigo RSE CoRONITARLE J

. |
VISTA Ia legge quadro n 845 dFl 2H121978;

VISTA Ia LR, 023 del 25.%2'1992 averde per oggetto “Ordinamento - della
Formazione professionale”; l

VISTA la legge regionale per il #ﬂmiﬂ 2001~

VISTA fa D.G.R. n. 1863 del l{)4108'2[)()0 avenie per oggetto “Obbligo formative
L. 144/99 art. 68. Integrazione od ampliamenta della DGR 12972000« Dirertive
sulla gestione delle attivita formative 2000/20017;

VISTA fa propria dterminazione dirigenziale n. 499 del 15/12/2000 con 1a quale &
stata approvats Ia realizzazione flcgh interventi relativi all’obbligo formativo presso
gli Enti terzi; ¢

PREbO AT 1O: che 1 soggetd gestori degli interventi corsuali strittueali hanno
sottoseritto la dichiarazione di accétiazione delle condizioni contratiuali ssprosse
nella convenzione tipo per I' AF. 2000/2001;

VISTE. k proprie determinazioni n. 603 del 13/10/2000, n. 838 del 30/11/2000 ¢ n.
1064 del 15/12/2000 con l¢ quali sono statle approvate le convenzio ton 'gh Enti
serzd per la realizzazione dei corsi relativi all’obbligo formative s ﬂnpcgnate ed
erogate ke somme a carico del bilancio 2000;

VINTA la determitiazione 1254 del 28/03/01 conla quale ¥ stato ﬁquxdzxm ﬂ
secondo acoonto a carico del Cap. 24213 det Bilancio 2001 apli ) Em: ferad; -

VISTA fa determinazione n. 228 del 21/03/01 con'Ta quale.& stato liquidate i
seconde acconto a carico del Cap, 24220 del Bilancio 2001 agix £ 11 ‘per gl
mterventi corsualt ad Invalidi civili ¢ Handwappan




PRESOATTO che le suddetts attivitd-vengono attuate anche con 11 concorsy: del
Fondo Sociale Furopes, del fondo di Rotazions olre al Fond

RITENUTO necessario erogare agh. Eoti: terdi i cui agh allegati “A” delle
determinaziont 1,234 del 28/03/01 ¢ n. 228 del 21/03/01 16 somme relative ai Capp.
24213 ¢ 24220 dul \ ilangio 2001,

RITENUTO di doyer chisdere deroga allé limitazioni poste dal comma:2 ant, 3 detla
Legge Repionale n| 10/2001;

DELIBERA

Per le motivazioni edpresse iy premessa

/

1. di accordare dq‘:oga alle Hmitaziond poste  dal comma 2 art. 3.dells Lepge
Regionale n.10/del 10/05/2001:

2. di Hguidars agli-Enti terzi di cui all’aft A" della determinazi 0254 del
28/03/2001 ¢ allegito “A” della determinazi 0228 del 200342001, con

guccessive determinazioni dirigenziali, 'importo relativo ai  Cappi 24213 ¢
24220 del Bilangio 2001.

Iip provvedi » non & 3 coptrollp at sensi dellart., 17 comma 32 ~
della Legge 12797 /m

[L PRESIDENTE; Fto Francesco STORACE i

IL SEGRETARIO: Fto Dott. Saverio GUCCIONE

NG S



